[image: image1.wmf]
Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования

сельское поселение

«Хасуртайское»

	671425, с. Хасурта

ул.Центральная, 108.

	Тел.(8 -30148) 26-1-66.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 мая   2017 г.

                                         № 16
	О внесении изменения в Постановление № 14 от 3 мая 2017г « Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее - Федеральный закон "О противодействии коррупции") и другими федеральными законами, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» Хоринского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п 3 изложить в следующей редакции «Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования, подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования, подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское»
Глава администрации                                                                                 Иванова Л В